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Ciągnik jednoosiowy -
Glebogryzarka AGRORAY AR500

Cena 2 199,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HL500

Kod producenta HL500

Producent AGRORAY

Opis produktu
Opis maszyny — funkcje i możliwości

Ciągnik jednoosiowy AGRORAY AR500 to prosta konstrukcja, która jednocześnie pozwala na wykonanie wielu czynności — jest to maszyna
wielofunkcyjna, dzięki której zadbasz o swój ogród, działkę oraz plony rolne. Jego prosta budowa gwarantuje bezawaryjność oraz odporność na
ciężkie warunki pracy.
Oprócz samej funkcji glebogryzarki AR500 jest pełnoprawnym ciągnikiem jednoosiowym, który po doposażeniu w odpowiednie narzędzia
świetnie poradzi sobie z wieloma czynnościami takimi jak: orka, obsypywanie, pielenie, bronowanie, koszenie, sadzenie, zbiór, transport,
obsypywanie oraz wiele innych.
Ciągnik jednoosiowy AGRORAY można także wykorzystać w celu dostarczenia napędu innym narzędziom poprzez pasek klinowy (pompa,
kosiarka rotacyjna) oraz inne narzędzia z funkcją napędu z paska.

Jak powstał Ciągnik jednoosiowy AGRORAY AR500?

Opierając się na naszym doświadczeniu związanym z ciągnikami jednoosiowymi i glebogryzarkami, a co za tym idzie dokładnie znając ich wady,
oraz niedoskonałości postanowiliśmy stworzyć projekt, jakim jest AR500, nacisk położyliśmy głównie na wyeliminowanie głównych bolączek
podobnych modeli dostępnych na rynku, tak aby maksymalnie zwiększyć trwałość, a co za tym idzie również wygodę eksploatacji, w ten właśnie
sposób powstał model, który posiada wszystkie cechy, których na próżno szukać w innych podobnych maszynach.

Czym różni się AR500 od innych podobnych maszyn dostępnych na rynku ?

Mechanizm ułatwiający skręcanie (Piasty DIFF w standardzie)
Mokry dwustopniowy filtr powietrza (najskuteczniejsza ochrona silnika)
Osłona napędu pozwalająca na szybki montaż akcesoriów aktywnych
Wzmocniona rolka napinacza pasów napędowych
Mocny silnik benzynowy z żeliwną tuleją cylindra
Wzmocniona dźwignia zmiany biegów
Poprawiona ergonomia i trwałość dźwigni załączania napędu (stalowa dźwignia)
Wzmocniona podwójna rama kierownicy (regulowana, mniejsze drgania)
Powiększony zbiornik paliwa do 6L (dłuższy czas pracy)
Schowek na narzędzia i elementy eksploatacyjne na konsoli kierownicy
Metalowy korpus dźwigni przepustnicy
Miękkie antypoślizgowe uchwyty kierownicy (pewny chwyt, tłumienie drgań)

Dlaczego warto wybrać markę AGRORAY ?

Otrzymujesz niezawodny sprzęt z pełnym wsparciem gwarancyjnym oraz pogwarancyjnym.
Serwis w formie "door to door" - Ty zgłaszasz awarię, my zajmujemy się resztą, włącznie z odebraniem maszyny do serwisu.
Oryginalne części zamienne dostępne od ręki w przyzwoitej cenie
Wspierasz rodzimego producenta.
Możesz skorzystać z usługi "READY FOR USE" - przygotujemy Twój ciągnik dla Ciebie.
Pomożemy Ci wybrać kompatybilne akcesoria do Twojej maszyny
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UWAGA! KOLOR GLEBOGRYZARKI: CZERWONY!

Dane techniczne
Model silnika   170F
Typ paliwa   Benzyna
Moc silnika, k.s.   7,0
Objętość robocza silnika, cm³   208
Obroty nominalne, obr/min   3000
Nominalne zużycie paliwa, g/kW∙h   ≤374
Pojemność zbiornika paliwa, l   6,0
Układ rozruchu silnika   Rozrusznik ręczny
Filtr powietrza   Ze zdejmowanym wlotem powietrza na kierownicy
Typ, pojemność baterii A∙h   —
Objętość skrzyni korbowej silnika, l   0,5
Rodzaj smaru w skrzyni korbowej silnika 
Czujnik poziomu oleju   +
Układ chłodzenia silnika   Chłodzenie powietrzem
Objętość układu chłodzenia, l   —
Rodzaj płynu chłodzącego   —
Rodzaj napędu przekładni   Podanie, 2 podania
Typ sprzęgła   Napięcie pasa
Rodzaj pasów napędowych   17X864
Strumień do podłączenia aktywnego sprzętu mocującego   W przedniej części
Typ skrzyni biegów   Nastawiony
Liczba biegów do przodu/do tyłu   2/1
Sposób włączania biegu wstecznego   Wybierając bieg wsteczny w głównej skrzyni biegów
Napęd tnący   Napęd łańcuchowy
Wał odbioru mocy   —
Objętość oleju skrzyni biegów, l   2.0
Rodzaj oleju w skrzyni biegów GL-4 lub GL-5 80w90
Koła transportowe   4.00-8
Rozstaw kół, mm   510
Nominalna prędkość ruchu koła do przodu/do tyłu, km/h   3,8; 6,8; 10,2/5,8
Typ i regulacja kierownicy   Szybka regulacja wysokości i kierunku
Typ urządzenia holowniczego   Typ motobloku
Sposób montażu rumpla   Zamiast kół transportowych
Nominalna częstotliwość obrotów sterownicy, obr/min   36; 60; 89
Liczba sekcji rumpla, szt.   6=(1+2)+(2+1)
Rozmiar/ilość/rodzaj noży kultywacyjnych   5,5 mm × 235 mm / 24 szt.
Szerokość uchwytu rumpla, mm   570, 810
Średnica wirnika rumpla, mm   350
Głębokość uprawy, mm   Do 200
Sprzęt elektryczny   —
Narzędzia miernicze   —
Inne wyposażenie   —
zamek błyskawiczny   W zestawie
Wymiary gabarytowe w stanie złożonym (dł.×szer.×wys.), na kółkach/na frezach, mm   1600×550×700 / 1600×810×800
Masa z wyposażeniem, na kołach/na nożach, kg   73 / 76
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